PREFEITURA SANTA LUZIA
Ano V l N. 001061 31/07/2024Diário Oficial do Município - DOM

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO

URBANO

TERMO DE EMBARGO
Nos termos e conformidade com os dispositivos e regulamentares vigentes, faz-se público, para

conhecimento dos interessados que esta Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano analisou
e julgou o(s) recurso(s) abaixo especificado(s), proferindo a(s) seguinte(s) decisões(s):

Termo de Embargo Recurso (s) Recorrente Decisão
Nº 132/2024 Nº 50/2024 Roberto Alves Pires DEFERIDO

Observação: Das decisões da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, cabe recurso
tempestivamente, dentro do prazo de 15 (quinze) dias contados da Publicação no Diário Oficial do
Município.

31 de julho de 2024.

Andréa Cláudia Vacchiano

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 04/2023

CONVOCAÇÃO – EDUCAÇÃO

26ª Chamada

O Secretário Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais divulga e convoca os
candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2023, a comparecerem na
Secretaria Municipal de Educação, localizada na sede da Prefeitura Municipal de Santa Luzia na
Avenida VIII, nº 50, bairro Carreira Comprida, NO DIA 05 DE AGOSTO DE 2024, nos horários
abaixo discriminados, nos termos dos subitens 4.1, 4.1.1, 4.2  e do item 6 – DA CONVOCAÇÃO E
CONTRATAÇÃO do referido Edital, para apresentarem toda documentação exigida no  Edital Nº
04/2023, para contratação temporária imediata, conforme Classificação Final.

CARGO/DISCIPLINA
CLASSIFICAÇÃO

HORÁRIOAMPLA CONCOR-
RÊNCIA PCD

SUPERVISOR PEDAGÓGICO 87º, 88º  e 89º  8:30

Santa Luzia, 31 de julho  de 2024.

SÉRGIO MENDES PIRES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 02/2023

CONVOCAÇÃO – EDUCAÇÃO

32ª Chamada
O Secretário Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais divulga e convoca os

candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 002/2023, a comparecerem
na Secretaria Municipal de Educação, localizada na sede da Prefeitura Municipal de Santa Luzia
na Avenida VIII, nº 50, bairro Carreira Comprida, NO DIA 05 DE AGOSTO DE 2024, no horário
abaixo discriminado, nos termos dos subitens 5.1, 5.1.1, 7.6, 7 e do item 7 – DA CONVOCAÇÃO
E CONTRATAÇÃO do referido Edital, para apresentarem toda documentação exigida para contra-
tação temporária imediata, conforme Classificação Final.

CARGO CLASSIFICAÇÃO HORÁRIO

PROFESSOR DE EDUCA-
ÇÃO BÁSICA – PEB II 901º ao 940º 9:00 HORAS

Santa Luzia, 31 de julho de 2024.

SÉRGIO MENDES PIRES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2024-07-31T15:52:21-0300
	ELIZABETH LUCIDE DO NASCIMENTO:00653869657